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ANUNCIO 

 

CONVOCATORIA PARA PROVEER EN PROPIEDAD 8 PLAZAS DE 

ARQUITECTO/A TÉCNICO/A, MEDIANTE SISTEMA DE CONCURSO-OPOSICIÓN 

EN EL MARCO DE LA ESTABILIZACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL. 

 

El órgano selectivo que juzga el presente proceso, en sesión celebrada el día 28 de 

noviembre de 2024, resueltas las alegaciones presentadas a la baremación 

provisional, ha acordado, por unanimidad, modificar las puntuaciones obtenidas por 

los aspirantes que a continuación se indican y mantener las puntuaciones al resto de 

aspirantes: 

 

D.N.I. NOMBRE APELLIDOS 

VALORACIÓN MÉRITOS 

PUNTUACIÓN 
BAREMACIÓN 

MÉRITOS PROFESIONALES MÉRITOS ACADÉMICOS 

AYUNTAM. 
VALENCIA 

GRAN 
POBL 

ADM 
PÚBL 
TERRI 

TOTAL 
MÉRITOS 

PROF 
VALEN FORM 

EJERCIC 
SUPERA 

TOTAL 
MÉRITOS 

ACAD 

***5939** VICENT 
AGUSTI 

VISIEDO 
24,024 0,000 0,286 24,310 2,000 3,000 1,500 4,000 28,310 28,310 

***5155** 
ANA 

GLORIA 
ALCOLEA 
PEINADO 

24,024 0,000 0,858 24,882 1,500 3,000 1,500 4,000 28,882 

***5665** SILVIA 
ALMODOVAR 

NAVARRO 
24,024 0,000 7,579 31,603 2,000 3,000 0,000 4,000 35,603 

***5607** GONZALO CABO PICON 24,024 0,000 5,434 29,458 1,000 3,000 0,500 4,000 33,458 

***1403** 
ENRIQUETA 

EMILIA 

CLIMENT 

BOSCH 
0,000 0,000 3,432 3,432 1,500 3,000 0,000 4,000 7,432 

***4488** 
MARIA 

BEATRIZ 

DUARTE 

REGINFO 
0,000 0,000 10,978 10,978 1,500 2,250 0,000 3,750 14,728 

***8868** 

ADORACIO

N 

SALVADORA 

GOMEZ VICENT 5,148 0,000 0,000 5,148 0,000 0,000 0,000 0,000 5,148 

***2302** GLORIA LORENTE MUT 0,000 0,000 6,435 6,435 2,000 3,000 0,500 4,000 10,435 

***0854** PAULA 
LUNA 

MARTINEZ 
9,867 0,000 0,000 9,867 1,500 3,000 0,500 4,000 13,867 

***5070** VICENTE 
NAHARROS 

LOPEZ 
0,000 0,000 0,654 0,654 0,500 3,000 1,000 4,000 4,654 
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***5602** IRENE 
PALOMARES 

HERNANDEZ 
24,024 0,000 2,431 26,455 2,000 3,000 0,500 4,000 30,455 

***3541** 
JOSE 

TOMAS 

PASCUAL 

PEREZ 
15,444 0,000 2,431 17,875 2,000 3,000 1,500 4,000 21,875 

***5409** AMPARO 
SALCEDO 

TOMAS 
11,154 0,000 17,589 28,743 1,500 3,000 1,500 4,000 32,743 

 

Verificadas las puntuaciones obtenidas por el personal aspirante en las dos fases 

(oposición y concurso), se obtiene el siguiente resultado por orden alfabético: 

 

APELLIDOS NOMBRE DNI OPOSICIÓN CONCURSO TOTAL 

ABEJARO PASTOR CARMEN ISABEL ***6492** 38,0 3,500 41,532 

AGUILAR FLETES JAVIER ***7019** 50,1 28,024 78,075 

AGUSTI VISIEDO VICENT ***5939** 51,3 28,310 79,610 

*ALCALA GALLARDO MARIA PALOMA ***4017** 36,1 40,000 76,100 

ALCOLEA PEINADO ANA GLORIA ***5155** 50,6 28,882 79,450 

ALMODOVAR NAVARRO SILVIA ***5665** 44,5 35,603 80,103 

ALONSO GONZALEZ YOLANDA ***4073** 51,6 20,731 72,331 

ALOS GONZALVO JENIFER ***1061** 35,8 10,221 45,972 

ANAYA MURRIA JOSEFA ***4547** 28,9 13,653 42,558 

*ANGLADA ORENGO MARIA ASUNCION ***0844** 37,2 6,860 44,071 

ANTON LOPEZ SILVIA ***3308** 46,2 20,588 66,788 

ARAGONES BLASCO BEATRIZ ***8658** 28,9 10,149 39,049 

ARQUES URENA LAURA ***9069** 45,5 7,432 52,932 

BALAGUER OLIVAS ANDRES ***6359** 49,0 8,147 57,163 

*BALLESTER PIÑERO JORDI-FIDEL ***9846** 25,6 5,287 30,875 

BELEÑA MILLAS CRISTINA ***1921** 36,3 7,076 43,344 

BELTRAN COMAS JOSE ALFREDO ***6010** 32,1 2,574 34,674 

BLASCO ALEMANY BEGOÑA ***6454** 46,5 18,014 64,514 

BOCOS GONZALEZ PEDRO JAVIER ***3462** 36,3 27,524 63,792 

CABO PICON GONZALO ***5607** 55,1 33,458 88,590 

CAMACHO ZURANO MARIA JOSEFA ***0032** 40,3 9,148 49,448 

CARABAL GUAITA MARIA JOSE ***5649** 33,8 19,015 52,788 

CARSI DE LA PEÑA MIGUEL ANGEL ***0388** 35,0 6,003 41,003 

CASTELLANO MESEGUER IRENE ***5181** 41,7 17,299 58,952 

CASTELLANO MESEGUER ALBA ***0888** 41,1 14,926 56,026 

CENTELLES MORON OSCAR ***0773** 37,9 8,433 46,344 

CHORNET JUST PAOLA ***0324** 30,5 4,000 34,500 

CLIMENT BOSCH ENRIQUETA EMILIA ***1403** 39,9 7,432 47,332 
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CONTELL PUIG EVA MARIA ***6459** 32,2 4,430 36,651 

COSCOLLA COMPANY NURIA ***6516** 31,4 4,000 35,400 

COSTA SELFA GERMAN ***0731** 30,7 0,500 31,169 

DESPIAU MORA MARIA DEL MAR ***0314** 35,0 18,586 53,606 

DOMINGO GARCIA NATIVIDAD ***5858** 28,5 35,525 64,034 

DOMINGO TELLEZ GUILLEM JOSE ***6226** 39,1 6,503 45,603 

DOMINGUEZ PERIS EVA MARIA ***7502** 56,0 40,000 96,000 

DUARTE REGINFO MARIA BEATRIZ ***4488** 45,5 14,728 60,215 

DURA ARAS FERNANDO ***3177** 44,5 26,308 70,808 

ENCINAS DEL REAL ANA ***1302** 37,3 0,500 37,802 

ENCINAS DEL REAL LAURA ***1302** 38,1 14,868 52,968 

ESTELLES SERNEGUET ROCIO ***5469** 41,1 6,145 47,245 

ESTEVE BANULS NURIA ***2072** 36,0 17,430 53,393 

FERNANDEZ DE QUERO SANCHEZ 
REY GEMA ***9844** 39,9 28,024 67,912 

FERNANDEZ DOMINGO RUBEN ***8202** 30,5 1,500 32,000 

FERRER CABALLERO CLAUDIA ***5392** 42,3 9,577 51,869 

FERRER SANZ MARTA ***7823** 31,6 4,218 35,818 

FUERTES ROS CARLOS ***6700** 28,7 5,859 34,551 

GALINDO LLATAS JORGE ***5641** 46,2 17,156 63,373 

GARCIA BURGOS CESAR ***8704** 30,7 29,025 59,725 

GARCIA DE LEONARDO HERNANDEZ MARIA CONCEPCION ***1252** 44,2 37,462 81,701 

GARCIA ESTEBAN ALEJANDRO ***7476** 22,0 0,500 22,500 

GARCIA RICO DANIEL ***9374** 49,3 3,500 52,820 

GARCIA RIOS YENSEY ***8505** 28,8 5,148 33,948 

GARCIA SAEZ SANDRA ***7424** 40,8 3,000 43,800 

GARCIA VAQUER GUADALUPE ***3058** 26,6 1,500 28,123 

GIL REAL RUBEN ***7056** 37,0 10,292 47,290 

GIMENO I MOLLA ANNA MARIA ***5877** 30,4 9,863 40,263 

GOMEZ GARCIA IVAN ANDRES ***4358** 38,9 13,009 51,863 

GOMEZ LLACER GABRIEL ***2950** 53,9 40,000 93,884 

GOMEZ VICENT ADORACION SALVADORA ***8868** 30,2 5,148 35,348 

GONZALEZ CORDERO MIRIAM ***6091** 33,7 6,574 40,274 

GRAU PENALVER JUAN LUIS ***0446** 34,0 11,579 45,579 

GREUS CLIMENT ESTHER ***9983** 35,8 4,000 39,842 

HERNANDEZ DAMAS PATRICIA ***0531** 44,2 28,024 72,224 

HERREROS GARCIA JULIA ENCARNACION ***5409** 27,0 6,648 33,697 

HOYOS VALERO ISABEL ***5297** 52,8 40,000 92,800 

LANDETE MARTINEZ RUTH ***9956** 35,5 2,645 38,145 

LAPARRA CAMPOS ANDREA ***1461** 39,1 3,500 42,567 

LARROSA MOYA EVA DOLORES ***6186** 43,7 12,938 56,660 

LATORRE ZAPLANA LUIS ***1168** 53,9 28,024 81,924 

LIZANA MURIANA JAVIER ***6110** 33,5 3,000 36,500 
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LOPEZ GUILLAMON ESTEFANIA ***0472** 35,5 4,859 40,397 

LOPEZ MARTINEZ MARIA PILAR ***3965** 35,8 2,000 37,751 

LOPEZ MARZAL ALBERTO ***5515** 28,9 7,003 35,908 

LORENTE MUT GLORIA ***2302** 42,9 10,435 53,335 

LUNA MARTINEZ PAULA ***0854** 45,3 13,867 59,167 

MAINAR ISLA MARTA ***7271** 31,2 9,577 40,764 

MARTI PERIS CARMEN MARIA ***0770** 27,7 6,361 34,061 

MARTIN LUCAS MANUEL ANGEL ***5129** 49,8 23,734 73,572 

MARTINEZ CARCEL DANIEL ***0449** 39,6 3,643 43,243 

MARTINEZ MARQUEZ DAVID ***4197** 29,6 6,646 36,246 

MARTINEZ SENENT RAFAEL ***5793** 27,7 3,500 31,157 

MAS MARTINEZ LORENA ***9332** 45,6 28,024 73,624 

MERCADO SEMPERE MARIA DELS ANGELS ***7475** 32,2 15,297 47,518 

MILLAS ALONSO SUSANA ***5324** 36,5 11,007 47,488 

MIÑARRO CHAO JOSE FERNANDO ***6053** 35,2 6,682 41,882 

MIRALLES ALANZOR DAVID VIRGILIO ***4631** 36,3 0,000 36,268 

MOLINA MARTIN MARIA ***6955** 28,1 4,000 32,100 

MOLINER GIMENEZ SALVADOR ***9347** 38,6 4,000 42,641 

MOROS ARANAZ RAQUEL ***9253** 29,1 0,000 29,100 

NAHARROS LOPEZ VICENTE ***5070** 39,2 4,654 43,854 

NAVARRO CALVO DAVID ***5695** 31,9 0,000 31,917 

NAVARRO CALVO HECTOR ***5591** 30,7 0,000 30,700 

OLMOS GIL SERGIO ***0831** 28,8 5,648 34,448 

*ORTEGA MARTIN SERGIO ***9531** 43,2 2,000 45,205 

ORTS LOPEZ ENRIQUE ***8479** 41,7 4,000 45,700 

PALAO VILLANUEVA MARIA DEL CARMEN ***6818** 36,8 9,577 46,362 

PALOMARES HERNANDEZ IRENE ***5602** 52,6 30,455 83,092 

PARDO PELAEZ ANTONIO ***0557** 40,3 7,003 47,303 

PARRILLA I PENYA PERE ***1435** 35,0 0,000 35,020 

PASCUAL PEREZ JOSE TOMAS ***3541** 47,0 21,875 68,875 

PELLICER ALAMEDA JOSE ELIAS ***5245** 33,3 3,500 36,756 

PEREZ MARTINEZ MANUEL FRANCISCO ***5547** 40,1 12,580 52,681 

PICAZO GOMEZ MARIA SOLEDAD ***5003** 32,0 4,000 36,000 

*PINAZO RAMOS ALEJANDRO ***8588** 42,3 2,000 44,292 

PIRIS RUBIO MARIANA ***6716** 46,5 28,024 74,524 

PIZA MARTIN JESUS ***0919** 36,4 1,500 37,900 

PLA LOPEZ ANA MARIA ***5011** 37,3 1,500 38,802 

*PONCE MARTINEZ MARIA AMPARO ***0560** 31,6 0,000 31,600 

PRIMO PASTOR MARIA AMPARO ***5096** 38,0 4,000 42,032 

RIVAS VICENTE RAQUEL ***5692** 53,4 30,598 83,998 

ROBLES FERRERO MARIA PILAR ***5312** 29,0 40,000 68,996 

ROCAMORA RODRIGO EDUARDO LUIS ***3424** 36,5 1,500 37,981 

RODRIGO RODRIGUEZ JORDI JOSEP ***1461** 40,9 28,024 68,947 
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RUBIO REQUENA ANA AINOA ***9723** 42,5 11,007 53,507 

RUIPEREZ SEGOVIA MARIA ESTER ***6355** 32,4 0,500 32,900 

RUIZ DOMENECH EMILIO JOSE ***6633** 35,0 0,500 35,500 

RUIZ MONDEJAR OSCAR ***8164** 52,1 28,024 80,144 

SALCEDO TOMAS AMPARO ***5409** 44,5 32,743 77,243 

SANCHEZ PARDO NEREA ***5687** 38,5 8,648 47,198 

SANCHEZ TERRASA LAURA ***7295** 47,8 31,313 79,082 

SANCHIS GARCIA ARTURO ***6326** 39,1 3,929 43,029 

*SANCHO GEA SALVADOR ***1082** 33,3 2,930 36,186 

SANCHO MONTESINOS REBECA ***7325** 39,3 3,500 42,800 

SANZ MARTIN PASCUAL ***0368** 49,1 19,015 68,115 

SEBASTIA GARCIA ROSANA ***5881** 27,8 0,000 27,779 

SOLER MARTINEZ NATALIA ***0574** 39,6 18,300 57,900 

SOS CASTELL ANA ***8897** 34,3 12,132 46,422 

TALENS MONZO PEDRO ***9293** 48,0 24,735 72,735 

TEBAR CASTILLO CONCEPCION ***7425** 33,2 7,722 40,886 

TORMO JURADO ESTER ***5698** 34,3 12,008 46,308 

TORRENT MARTINEZ JOSE ***7584** 32,6 14,582 47,229 

VAQUER VEINAT FRANCISCO ***2384** 39,6 2,288 41,872 

VICEDO LINARES DIEGO ***7371** 36,3 7,003 43,303 

VICENTE MORELL MARTA CELESTE ***7375** 35,0 37,176 72,176 

VILLARTE SAEZ RAQUEL ***4694** 36,8 3,000 39,785 

ZAMORANO RODRIGUEZ REBECA DOLORES ***9982** 36,5 7,861 44,361 
NOTA: Las personas aspirantes que llevan el signo * significa que tiene acreditado un grado discapacidad. 

 

Asimismo, se obtiene las calificaciones fase oposición y fase concurso por orden de 

puntuación: 

 

APELLIDOS NOMBRE DNI OPOSICIÓN CONCURSO TOTAL 

DOMINGUEZ PERIS EVA MARIA ***7502** 56,0 40,000 96,000 

GOMEZ LLACER GABRIEL ***2950** 53,9 40,000 93,884 

HOYOS VALERO ISABEL ***5297** 52,8 40,000 92,800 

CABO PICON GONZALO ***5607** 55,1 33,458 88,590 

RIVAS VICENTE RAQUEL ***5692** 53,4 30,598 83,998 

PALOMARES HERNANDEZ IRENE ***5602** 52,6 30,455 83,092 

LATORRE ZAPLANA LUIS ***1168** 53,9 28,024 81,924 

GARCIA DE LEONARDO HERNANDEZ MARIA CONCEPCION ***1252** 44,2 37,462 81,701 

RUIZ MONDEJAR OSCAR ***8164** 52,1 28,024 80,144 

ALMODOVAR NAVARRO SILVIA ***5665** 44,5 35,603 80,103 

AGUSTI VISIEDO VICENT ***5939** 51,3 28,310 79,610 

ALCOLEA PEINADO ANA GLORIA ***5155** 50,6 28,882 79,450 
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SANCHEZ TERRASA LAURA ***7295** 47,8 31,313 79,082 

AGUILAR FLETES JAVIER ***7019** 50,1 28,024 78,075 

SALCEDO TOMAS AMPARO ***5409** 44,5 32,743 77,243 

*ALCALA GALLARDO MARIA PALOMA ***4017** 36,1 40,000 76,100 

PIRIS RUBIO MARIANA ***6716** 46,5 28,024 74,524 

MAS MARTINEZ LORENA ***9332** 45,6 28,024 73,624 

MARTIN LUCAS MANUEL ANGEL ***5129** 49,8 23,734 73,572 

TALENS MONZO PEDRO ***9293** 48,0 24,735 72,735 

ALONSO GONZALEZ YOLANDA ***4073** 51,6 20,731 72,331 

HERNANDEZ DAMAS PATRICIA ***0531** 44,2 28,024 72,224 

VICENTE MORELL MARTA CELESTE ***7375** 35,0 37,176 72,176 

DURA ARAS FERNANDO ***3177** 44,5 26,308 70,808 

ROBLES FERRERO MARIA PILAR ***5312** 29,0 40,000 68,996 

RODRIGO RODRIGUEZ JORDI JOSEP ***1461** 40,9 28,024 68,947 

PASCUAL PEREZ JOSE TOMAS ***3541** 47,0 21,875 68,875 

SANZ MARTIN PASCUAL ***0368** 49,1 19,015 68,115 

FERNANDEZ DE QUERO SANCHEZ 
REY GEMA ***9844** 39,9 28,024 67,912 

ANTON LOPEZ SILVIA ***3308** 46,2 20,588 66,788 

BLASCO ALEMANY BEGOÑA ***6454** 46,5 18,014 64,514 

DOMINGO GARCIA NATIVIDAD ***5858** 28,5 35,525 64,034 

BOCOS GONZALEZ PEDRO JAVIER ***3462** 36,3 27,524 63,792 

GALINDO LLATAS JORGE ***5641** 46,2 17,156 63,373 

GARCIA BURGOS CESAR ***8704** 30,7 29,025 59,725 

LUNA MARTINEZ PAULA ***0854** 45,3 13,867 59,167 

CASTELLANO MESEGUER IRENE ***5181** 41,7 17,299 58,952 

DUARTE REGINFO MARIA BEATRIZ ***4488** 45,5 14,728 60,215 

SOLER MARTINEZ NATALIA ***0574** 39,6 18,300 57,900 

BALAGUER OLIVAS ANDRES ***6359** 49,0 8,147 57,163 

LARROSA MOYA EVA DOLORES ***6186** 43,7 12,938 56,660 

CASTELLANO MESEGUER ALBA ***0888** 41,1 14,926 56,026 

DESPIAU MORA MARIA DEL MAR ***0314** 35,0 18,586 53,606 

RUBIO REQUENA ANA AINOA ***9723** 42,5 11,007 53,507 

ESTEVE BANULS NURIA ***2072** 36,0 17,430 53,393 

LORENTE MUT GLORIA ***2302** 42,9 10,435 53,335 

ENCINAS DEL REAL LAURA ***1302** 38,1 14,868 52,968 

ARQUES URENA LAURA ***9069** 45,5 7,432 52,932 

GARCIA RICO DANIEL ***9374** 49,3 3,500 52,820 

CARABAL GUAITA MARIA JOSE ***5649** 33,8 19,015 52,788 

PEREZ MARTINEZ MANUEL FRANCISCO ***5547** 40,1 12,580 52,681 

FERRER CABALLERO CLAUDIA ***5392** 42,3 9,577 51,869 

GOMEZ GARCIA IVAN ANDRES ***4358** 38,9 13,009 51,863 

CAMACHO ZURANO MARIA JOSEFA ***0032** 40,3 9,148 49,448 
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MERCADO SEMPERE MARIA DELS ANGELS ***7475** 32,2 15,297 47,518 

MILLAS ALONSO SUSANA ***5324** 36,5 11,007 47,488 

CLIMENT BOSCH ENRIQUETA EMILIA ***1403** 39,9 7,432 47,332 

PARDO PELAEZ ANTONIO ***0557** 40,3 7,003 47,303 

GIL REAL RUBEN ***7056** 37,0 10,292 47,290 

ESTELLES SERNEGUET ROCIO ***5469** 41,1 6,145 47,245 

TORRENT MARTINEZ JOSE ***7584** 32,6 14,582 47,229 

SANCHEZ PARDO NEREA ***5687** 38,5 8,648 47,198 

SOS CASTELL ANA ***8897** 34,3 12,132 46,422 

PALAO VILLANUEVA MARIA DEL CARMEN ***6818** 36,8 9,577 46,362 

CENTELLES MORON OSCAR ***0773** 37,9 8,433 46,344 

TORMO JURADO ESTER ***5698** 34,3 12,008 46,308 

ALOS GONZALVO JENIFER ***1061** 35,8 10,221 45,972 

ORTS LOPEZ ENRIQUE ***8479** 41,7 4,000 45,700 

DOMINGO TELLEZ GUILLEM JOSE ***6226** 39,1 6,503 45,603 

GRAU PENALVER JUAN LUIS ***0446** 34,0 11,579 45,579 

*ORTEGA MARTIN SERGIO ***9531** 43,2 2,000 45,205 

ZAMORANO RODRIGUEZ REBECA DOLORES ***9982** 36,5 7,861 44,361 

*PINAZO RAMOS ALEJANDRO ***8588** 42,3 2,000 44,292 

*ANGLADA ORENGO MARIA ASUNCION ***0844** 37,2 6,860 44,071 

NAHARROS LOPEZ VICENTE ***5070** 39,2 4,654 43,854 

GARCIA SAEZ SANDRA ***7424** 40,8 3,000 43,800 

BELEÑA MILLAS CRISTINA ***1921** 36,3 7,076 43,344 

VICEDO LINARES DIEGO ***7371** 36,3 7,003 43,303 

MARTINEZ CARCEL DANIEL ***0449** 39,6 3,643 43,243 

SANCHIS GARCIA ARTURO ***6326** 39,1 3,929 43,029 

SANCHO MONTESINOS REBECA ***7325** 39,3 3,500 42,800 

MOLINER GIMENEZ SALVADOR ***9347** 38,6 4,000 42,641 

LAPARRA CAMPOS ANDREA ***1461** 39,1 3,500 42,567 

ANAYA MURRIA JOSEFA ***4547** 28,9 13,653 42,558 

PRIMO PASTOR MARIA AMPARO ***5096** 38,0 4,000 42,032 

MIÑARRO CHAO JOSE FERNANDO ***6053** 35,2 6,682 41,882 

VAQUER VEINAT FRANCISCO ***2384** 39,6 2,288 41,872 

ABEJARO PASTOR CARMEN ISABEL ***6492** 38,0 3,500 41,532 

CARSI DE LA PEÑA MIGUEL ANGEL ***0388** 35,0 6,003 41,003 

TEBAR CASTILLO CONCEPCION ***7425** 33,2 7,722 40,886 

MAINAR ISLA MARTA ***7271** 31,2 9,577 40,764 

LOPEZ GUILLAMON ESTEFANIA ***0472** 35,5 4,859 40,397 

GONZALEZ CORDERO MIRIAM ***6091** 33,7 6,574 40,274 

GIMENO I MOLLA ANNA MARIA ***5877** 30,4 9,863 40,263 

GREUS CLIMENT ESTHER ***9983** 35,8 4,000 39,842 

VILLARTE SAEZ RAQUEL ***4694** 36,8 3,000 39,785 

ARAGONES BLASCO BEATRIZ ***8658** 28,9 10,149 39,049 
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PLA LOPEZ ANA MARIA ***5011** 37,3 1,500 38,802 

LANDETE MARTINEZ RUTH ***9956** 35,5 2,645 38,145 

ROCAMORA RODRIGO EDUARDO LUIS ***3424** 36,5 1,500 37,981 

PIZA MARTIN JESUS ***0919** 36,4 1,500 37,900 

ENCINAS DEL REAL ANA ***1302** 37,3 0,500 37,802 

LOPEZ MARTINEZ MARIA PILAR ***3965** 35,8 2,000 37,751 

PELLICER ALAMEDA JOSE ELIAS ***5245** 33,3 3,500 36,756 

CONTELL PUIG EVA MARIA ***6459** 32,2 4,430 36,651 

LIZANA MURIANA JAVIER ***6110** 33,5 3,000 36,500 

MIRALLES ALANZOR DAVID VIRGILIO ***4631** 36,3 0,000 36,268 

MARTINEZ MARQUEZ DAVID ***4197** 29,6 6,646 36,246 

*SANCHO GEA SALVADOR ***1082** 33,3 2,930 36,186 

PICAZO GOMEZ MARIA SOLEDAD ***5003** 32,0 4,000 36,000 

LOPEZ MARZAL ALBERTO ***5515** 28,9 7,003 35,908 

FERRER SANZ MARTA ***7823** 31,6 4,218 35,818 

RUIZ DOMENECH EMILIO JOSE ***6633** 35,0 0,500 35,500 

COSCOLLA COMPANY NURIA ***6516** 31,4 4,000 35,400 

GOMEZ VICENT ADORACION SALVADORA ***8868** 30,2 5,148 35,348 

PARRILLA I PENYA PERE ***1435** 35,0 0,000 35,020 

BELTRAN COMAS JOSE ALFREDO ***6010** 32,1 2,574 34,674 

FUERTES ROS CARLOS ***6700** 28,7 5,859 34,551 

CHORNET JUST PAOLA ***0324** 30,5 4,000 34,500 

OLMOS GIL SERGIO ***0831** 28,8 5,648 34,448 

MARTI PERIS CARMEN MARIA ***0770** 27,7 6,361 34,061 

GARCIA RIOS YENSEY ***8505** 28,8 5,148 33,948 

HERREROS GARCIA JULIA ENCARNACION ***5409** 27,0 6,648 33,697 

RUIPEREZ SEGOVIA MARIA ESTER ***6355** 32,4 0,500 32,900 

MOLINA MARTIN MARIA ***6955** 28,1 4,000 32,100 

FERNANDEZ DOMINGO RUBEN ***8202** 30,5 1,500 32,000 

NAVARRO CALVO DAVID ***5695** 31,9 0,000 31,917 

*PONCE MARTINEZ MARIA AMPARO ***0560** 31,6 0,000 31,600 

COSTA SELFA GERMAN ***0731** 30,7 0,500 31,169 

MARTINEZ SENENT RAFAEL ***5793** 27,7 3,500 31,157 

*BALLESTER PIÑERO JORDI-FIDEL ***9846** 25,6 5,287 30,875 

NAVARRO CALVO HECTOR ***5591** 30,7 0,000 30,700 

MOROS ARANAZ RAQUEL ***9253** 29,1 0,000 29,100 

GARCIA VAQUER GUADALUPE ***3058** 26,6 1,500 28,123 

SEBASTIA GARCIA ROSANA ***5881** 27,8 0,000 27,779 

GARCIA ESTEBAN ALEJANDRO ***7476** 22,0 0,500 22,500 
NOTA: Las personas aspirantes que llevan el signo * significa que tiene acreditado un grado discapacidad. 

 



Id
. 

d
o
cu

m
en

t:
 Q

E
b
o
 i
zx

7
 g

9
i7

 9
b
R
b
 U

B
C
x 

Lq
/F

 j
m

g
=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
SECRETARIO ÓRGANO SELECTIVO MANUEL LATORRE HERNANDEZ 02/12/2024 ACCVCA-120 90814047762400150036

712924459064681289
Vº Bº PRESIDENTE/A ÓRGANO SELECTIVO MARIA TERESA DELTORO GIL 03/12/2024 ACCVCA-120 70677462412803880601

126975165547066358

 

El órgano selectivo, acuerda que se publique en el tablón de edictos y en la web 

municipal las calificaciones antes citadas, y declara que ha superado el 

proceso selectivo y propone el nombramiento como personal funcionario de carrera 

y ocupar en propiedad 8 plazas de Arquitecto/a Técnico/a a las siguientes aspirantes 

y por el orden que se indica, al acreditarse lo establecido en la base duodécima: 

 

DOMINGUEZ PERIS EVA MARIA ***7502** 

GOMEZ LLACER GABRIEL ***2950** 

HOYOS VALERO ISABEL ***5297** 

CABO PICON GONZALO ***5607** 

RIVAS VICENTE RAQUEL ***5692** 

PALOMARES HERNANDEZ IRENE ***5602** 

LATORRE ZAPLANA LUIS ***1168** 

*ALCALA GALLARDO MARIA PALOMA ***4017** 

NOTA: Las personas aspirantes que llevan el signo * significa que tiene acreditado un grado discapacidad. 

 

Asimismo, de conformidad con lo establecido en la base novena de las bases 

específicas que rigen la convocatoria, se concede el plazo de 5 días hábiles 

contados a partir del día siguiente al de la publicación, a fin de que las personas 

aspirantes propuestas puedan formular las reclamaciones que considere 

convenientes. De no producirse reclamación alguna y de conformidad con lo 

establecido en la base décima, se concede a las persona propuestas el plazo de 10 

días hábiles, para que presenten en el Servicio de Personal (calle Sangre, número 5-

4º piso), los documentos acreditativos de las condiciones de capacidad y requisitos 

exigidos en la base segunda. 

Lo que se hace público para general conocimiento. 

 


